
    UCHWAŁA Nr 9/III/10 
        Rady Gminy w Przyrowie 
       z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy w Przyrowie Nr 60/X/95 z dnia 24 czerwca 
                  1995r  w sprawie powołania Gminnego Zakładu Komunalnego  
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h”Ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
Samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami)  
 
Rada Gminy uchwala co następuje :  
 
      § 1 
 
Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 3 i nadaje mu następującą treść  
„Podstawą prawną funkcjonowania zakładu jest statut” 
 
      § 2  
 
a) uchyla się § 4 i § 5 
 
      § 3 
 
Pozostałe paragrafy otrzymują numerację 4, 5, 6, 7 
 
     § 4 
 
Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
      § 5  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą realizacji z dniem 1 stycznia 
2011r. 
 


